

Kaupunginhallitus 04.03.2024 § 51

§ 51

Valtuustoaloite Palttinapuiston nurmialueen käytettävyyden ja viihtyisyyden lisäämiseksi (Kv-asia)

Valmistelijat / lisätiedot:
Ihalainen Leena

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelinnumero 09 816 21

Päätösehdotus

Esittelijä
Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli

Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi vastauksena Elli Keisteri-Sipilän ja Auli Üllen ym. 23.10.2023 tekemään valtuustoaloitteeseen Palttinapuiston nurmialueen käytettävyyden ja viihtyisyyden lisäämiseksi ja toteaa asian loppuun käsitellyksi.

Käsittely

Päätös

Kaupunginhallitus:
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Valtuustoaloite

Valtuutetut Elli Keisteri-Sipilä ja Auli Ülle sekä 26 muuta valtuutettua ovat tehneet 23.10.2023 valtuustoaloitteen Palttinapuiston nurmialueen käytettävyyden ja viihtyisyyden lisäämiseksi. Aloitteessa todetaan seuraavaa:

”Kauklauden Palttinapuisto on saanut jo pitkään asukkailta palautetta paahteisesta nurmikentästä. Tästä syystä puiston laaja nurmikenttä on vähäisellä käytöllä kesäisin, vaikka sijainnin puolesta sillä olisi suuri potentiaali toimia Kauklauden asukkaiden kohtaamispaikkana.

Auringon paahtama nurmikenttä ei houkuttele pysähtymään eikä puistossa ole levähdyspaikkoja. Palttinapuisto sijaitsee aivan Kauklauden keskeisimpien palvelujen äärellä. Sen lähetyvillä toimii useampi päiväkotit sekä leikkipuisto. Puiston viihtyisyyden ja varjoisuuden lisääminen palvelisi laajasti alueen asukkaita, myös alueen varhaiskasvatuksen ulkoilumahdollisuuksia.

Parhaimmillaan puisto voisi toimia jopa yhteisöpuutarhana, joka toimisi hyöty- ja virkistyskäytössä. Tällaisia yhteisöpuutarhoja on nähty esimerkiksi Äänekoskella, Helsingissä ja Lappeenrannassa.

Me allekirjoittaneet ehdotamme, että Espoo selvittää mahdollisuudet lisätä Palttinapuiston viihtyisyyttä lisäämällä varjostavia elementtejä ja

levähdyspaikkoja. Tähän yksi vaihtoehto on istuttaa puita Palttinapuistoon, mitä on pyytänyt adressilla 92 Kaukalahden asukasta. Myös yhteisöpuutarhan mahdollisuus tulee selvittää. Mikäli puiden istutus ei ole maaperäsyistä mahdollista pyydämme, että Espoo selvittäisi mahdollisuudet rakentaa puistoon muunlaisia varjoa.

Pyydämme myös, että asukkaat osallistetaan mukaan puiston viihtyisyyden ja varjoisuuden edistämiseen. Alueen asukasluku on kasvanut lähivuosina ja olisi tärkeää saada puisto viihtyisämmäksi ja toimivammaksi.”

Vastaus valtuustoaloitteeseen

Kaukalahden Palttinapuisto on toteutettu vuonna 2006 Kaukalahden asuntomessujen yhteydessä. Alueen keskeisimpiä kohteita on Kylätalo Palttina, jossa toimii päiväkotia ja asukaspuisto. Asukaspuisto ja sen toiminnallinen piha-alue rajautuu Palttinapuistoon. Asukaspuisto on avoin kohtaamispaikka kaikille aikuisille ja lapsille.

Palttinapuisto on tiiviin asutuksen ympäröivä ja tuo avaruutta alueelle. Kylätalon sijainti puiston itäpäädyssä korostaa puiston ja Kylätalon suhdetta sekä toiminnallisuutta. Palttinapuisto rajautuu sitä ympäröivään asutukseen istutusvyöhykkein. Vapaa nurmialue tarjoaa mahdollisuuden erilaisten pelien pelaamiseen ja toiminnolle.

Alueen leikkitoiminnot on keskitetty Kylätalon yhteyteen, lisäksi puistosta löytyy keinu, kiipeilyteline ja leikkijuna, sekä muutama penkki.

Paahteiselle nurmialueelle on mahdollista istuttaa lisää puita, jotka ajan myötä tuovat toivottua varjoisuutta alueelle. Puistossa olevien leikkivälineiden jäsentämistä ja levähdyspaikkojen sijaintia voidaan kehittää. Yhteisöpuutarhan mahdollisuudet ja toimintaedellytykset selvitetään yhdessä asukkaiden kanssa. Työ edellyttää suunnitelman laatimista, jonka yhteydessä esitetyt toimenpiteet tarkentuvat. Suunnittelua tehdään yhteistyössä asukkaiden ja käyttäjien kanssa.

Kartoitamme kesä kautena 2024 puiston kasvillisuuden ja vesiaiheen sekä leikkivälineiden kuntoa. Tämän perusteella arvioimme työn laajuutta ja kehitystarpeiden toteuttamisen aikataulua.

Suunnitteluratkaisuja ohjaa myös kunnossapidon resurssit ja investointirahoitus. Talousarviossamme ei ole osoitettu Palttinapuiston kunnostamiseksi erillistä rahoitusta seuraaville vuosille.

Päätöshistoria

Liitteet

Oheismateriaali

- Valtuustoaloite Palttinapuiston nurmialueen käytettävyyden ja viihtyisyyden lisäämiseksi

Tiedoksi